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A mult heten az amerikai borzek meg tudtak ujitani, bar mintha a technoldgia indexben tapasztalt emelkedes
kifulladni latszana. Megkezdddott a lemaradd szektorokba torténd rotalas, a tovabbi haszon reményében.

A lemaradok felzarkozasa kezdddott, igy a kis kapitalizacioju papirokat tomaorité Russel 2000 szerepelt a
legjobban. Tartds esésre utalo mintak még egyaltalan nem alakultak ki a tengerentuli borzéken.

Az eurdpai indexek viszont lemaradoak, s6t korrekcio fele hajazna. Persze az elmult fél évben jol teljesitettek,
van mibdél visszaadni.

A fejlédd piaci részvényeket tomoritd indexben is jelentds valtozasra utald mozgast latni. A két hete pénteken
indult emelkedés még él, az még nem halt be, igy minden bizonnyal folytatodhat még a long trend.
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S&P500
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S&P500, napi: Két hete pénteken rést hagyva hatra
elindult felfele a gorbe, igy kitort a tobb, mint
egyeéves szlkulésbol.

A 4218-as természetes szint tamassza valt, ahhoz,
hogy a kitorés sikertelen legyen, ezen szint ala
kellene visszazarjon az arfolyam.

A rés viszont nyitva maradt a mult héten, igy a 4218
egyeldre megerositésre kerult, mint tamasz.

Az emelkedd trend él, amig az idealis zold vonal
felett van az index, addig a short nem tlnik jo
Otletnek.

A kitorés el6tt kialakitott emelked® haromszog
mintabol a célar a 4531 folé adodik.

Ellenallasok: 4375; 4531.
Tamaszok: 4062; 3906, 3750; 3437,5; 3281.
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Nasdaq 100
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Nasdaq 100, napi: Az emelkedés hatasara
rendszeresen kialakulnak tulvett helyzetek,
amelyek megallast hozhatnak, de nem feltétlen
trendforduldt. Ilyenkor kis oldalazas, esés képes
visszahozni az indikatorokat a nyugalmi helyzetbe.

Most is egy ilyen szituacioban vagyunk, mert meg
nem tudhatjuk, hogy valéban tetézott-e az index.

A vekony zold trendvonal torése utan johet tartos
fordulat, de ez még nem aktualis.

A lefele fordulathoz még szikséges lehet néhany
nap, egy fordulds minta kialakulasahoz.

Ellenallasok: 15 000; 15 625.
Tamaszok: 13 125;12 500; 11 875; 11 250.



NEMZETKOZI INDEXEK TECHNIKAI ELEMZES - 2023.06.12.

Russell 2000

OTPMultiAsset published on TradingView.com, Jun 11, 2023 20:21 UTC

- Russell 2000 Index; 1D; TVC- 018812679 H1881.739% L1862.4958 C1865.7063 ~15:0727-(=0.80%) - - - - - - - - - - - - - - o oo oo o oo oo oo oo oo — oo | usp
Vol: The data vendor doesn't provide volume data for this symbol. 2080.0000

2031.2500
2000.0000
1920.0000

1840.0000

1680.0000

ADX 18.31

10.00
RSl 62.14
/WW -

2023 Feb Mar Apr May Jun Jul

Y TradingView

www.otpresea rch.com

@ Otp Global Markets

Russell 2000, napi: Lemarad¢ index volt, de vételi
jelzést adott a mult héten.

A csokkend trendvonal torésével emelkedés indult,
amely egy rést is hagyott felfele, ezzel er6sitve,
hogy valtozoban van a tobb mint harom hdénapja
tarto csokkend trend.

A minta alapjan akar a 2000 kornyéke is elérhet6
lenne, ha a vastag zold trendvonal nem serul.

Ellenallasok: 1953; 2011; 2106; 2188.
Tamaszok: 1718; 1640; 1562; 1406.
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DAX, napi: Tébb, mint két hete mar adott egy

eladdsi elzést a gorbe, mivel réssel indult el efele

OTPMultiAsset published on TradingView.com, Jun 11, 2023 19:35 UTC m aJd aztama | na p | g nem to Ltotte be_

DAX Index, 1D, XETR 015993.02 H15998.90 L15924.51 C15949.84 -40.12 (-0.25%) | EUR
Vol 2.383B
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erésebb eladasi hulldam bontakozzon ki.

Felil a 16 250-es értéknél van olyan ellenallas,
amely meghatarozo. Amint ezen szint folé menne,
akkor tudna semlegesiteni a lefele mutato rovid
képet az index.

Ellenallasok: 16 250; 16 875; 17 500.
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Stoxx 600 (SXXP)
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SXXP, napi: Hidba tort a hosszu emelked6 trend, de
a rovidtavu csokkend trendet meghatarozo piros
trendvonalbol is kioldalazott.

Nagyon bizonytalan ez a minta, érdemes megvarni
egy erds gyertyat Ujra. Amennyiben lefele indulna
az index, akkor a korrekcio valoban megkezdddhet.

Alul a 453,1-es szintnek kellene megtdrnie ahhoz,
hogy tartos esés indulhasson, de ez ugy tanik,
késobbre tolodik.

Ellenallasok: 468,75; 484,38; 500.
Tamaszok: 453,1; 437,5; 421,88; 406,1; 390,6; 375.
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ISHARES- MSCI EMERGING MARKETS INDEX - ETF
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EEM, napi: Jelentds valtozas kapujaban az index. A
mult héten tort a csokkend trend a felfele hagyott
rés, meg nyitva, nem toltédott be.

Az emelkedés mar trendszertUnek mutatja magat,
igy kezd er6s lenni az alakulo emelkedd trend.

Hosszu id¢ ota vart long jelzést lathattunk a
napokban.

A célar rovid tavon a 43,75 kornyeékeére adodik,
hosszabb tavon nagyobb a potencial.

Ellenallasok: 43,75; 46,88; 50.
Tamaszok: 37,5; 34,38; 32,81; 31,25.



GLOBAL MARKETS SZAKERTOINK

Maganbefektet6i Kapcsolatok Osztalya

Szeman Csaba
Osztalyvezetd helyettes
+36 1288 7554
Csaba.Szeman@otpbank.hu

Csillag Zsigmond
Osztalyvezetd
+36-1-288-7556
Zsigmond.Csillag@otpbank.hu

Varga Botond Izbéki Otto

+36-1-288-7552
Botond.Varga@otpbank.hu

+3671288 7521
Otto.lzbeki@otpbank.hu

Kis-Bondi Csinszka
+36-1-288-7578
Csinszka.Kis-Bondi@otpbank.hu

Intézményi Ertékesitési Osztaly

Ballai Zoltan
Osztalyvezetd helyettes
+36-1-288-7545
Zoltan.Ballai@otpbank.hu

Preisz Attila
Osztalyvezetd
+36-1-288-7526

Attila.Preisz@otpbank.hu

Markets Vallalati Ertékesitési Osztaly

Imrei Janos Kovacs Gyimaéti Edit

Osztalyvezetd Orsolya
+36 1288 7544 , .
) Osztalyvezetd helyettes
Janos.Imrei@otpbank.hu 1361288 7542

KovacsGyE@otpbank.hu
Huck Péter
OTP Trader
+361288 7543
Peter.Huck.2otpbank.hu

Soos Frigyes

+36-1-288-7571
SoosF@otpbank.hu

Andrasi Sandor

+36 12887559
Sandor.Andrasi@otpbank.hu

Palasthy Kitti

+36 12887574
Kitti.Palasthy@otpbank.hu

André Borbala

+36 1288 7541

Borbala Sarolta. Andre@otpbank hu

Pal.Andras.Saaghy@otpbank.hu

Nora.llona.Gordos@otpbank.hu

@ Otp Global Markets

Saaghy Pal Andras Szabd Tamas

+36-1-288-7512
Tamas.Szabo.l@otpbank.hu

+36-1-288-7553

Torda Balint Péntek Balazs

+36 12887562
Balint.Torda@otpbank.hu

+361288777
Balazs.Pentek@otpbank.hu

Nagy Péter Kornis Judit

+36-1-288-7551
Peter.Nagy.4@otpbank.hu

+36-1-288-7548
Judit.Kornis@otpbank.hu

Gordos Nora Ilona Fodor Istvan

+361288 7555
Istvan.Fodor.1@otpbank.hu

+36 12887549


mailto:Judit.Kornis@otpbank.hu

GLOBAL MARKETS SZAKERTOINK

Technikai elemzo
Kecskeméti Istvan

istvan.kecskemeti@otpbank.hu

Kozzététel datuma: 2023.06.12.

@ Otp Global Markets

Jelen dokumentum elvalaszthatatlan részét képezi az elemzéshez tartozd jogi nyilatkozat, amely

'Az OTP Global Markets elemzési anyagainak jogi tajékoztatdja’ elnevezéssel az aldbbi linken keresztiil érhetd el:

https://www.otpbank.hu/static/portal/sw/file/GM_Elemzesi_anyag_jogi_tajekoztato.pdf
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